

Наименование организации: ЗАО "Метиз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	1	6	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	1	7	2	0	0	0
из них женщин	5	5	0	0	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
25 Административно-хозяйственный (АХУ)																								
53	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 Администрация																								
54	Заместитель генерального директора по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 15																								
55	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Контролер станочных и слесарных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок 15

01 Администрация

81		Участок деталей 840-х двигателей															
№	Должность	Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ		Контроль станочных и слесарных работ	
		3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.1	3.2
59	Контроль станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Начальник автоматного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Оператор металлообрабатывающих станков	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. генерального директора по подготовке производства

(подпись)

П.Н. Мелведев

(Ф.И.О.)

25.01.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ОС

(должность)

Е.Е. Лобанова

(Ф.И.О.)

25.01.2018

(дата)

Ведущий инженер

(должность)

О.Е. Шорохов

(Ф.И.О.)

25.01.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

А.В. Глазачева

(Ф.И.О.)

25.01.2018

(дата)

Уполномоченный представитель трудового коллектива

(должность)

Н.Г. Наумова

(Ф.И.О.)

25.01.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4210

(№ в реестре экспертов)

Филиппов А. В.

(Ф.И.О.)

25.01.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАО "Метиз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	12	8	11 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	12	7	11 0 0 0
из них женщины	14	14	0	10	4	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
62	Кладовщик старший склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Техник ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Начальник производственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Кладовщик старший склада готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Кладовщик старший склада готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

г. Тула, ул. Строителей, 1

67	продукции Водитель погрузчика (Heli CD 25)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04																					
68	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Начальник отдела отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05																					
73	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля 3 класса (ЗИЛ, Heli CD 25)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля 3 класса (ГАЗ, Вольво)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля 1 класса (Peugeot, MAZ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель погрузчика (погрузчик Heli CD 30, трактор)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 Бюро МТС и сбыта																					
78	Кладовщик склада инструмента и оснастки старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Кладовщик старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07																					
80	Начальник бюро (техн.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11																					
81	Инженер по охране труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15																					
83	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80 Участок х/в и подготовки металла (г. Тутаев, ул. Строителей, 1)																					
84	Наладчик шлифовальных станков 3 р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85	Наладчик шлифовальных станков 5 р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86	Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 р.	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Наладчик холоднштамповочного оборудования 6 р.	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88	Наладчик холоднштамповочного оборудования 6 р.	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
89	Наладчик холоднштамповочного оборудования 6 р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90	Наладчик холоднштамповочного оборудования 6 р.	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Метиз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговые классы (подклассы) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ					Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда												
1	Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
6		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Старший кладовщик склада готовой продукции	-	-															2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
подготовке производства

(должность)

(подпись)

Мелведев П.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Неустроева С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.2021

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Шорохов О.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.2021

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Главацкая А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.2021

Уполномоченный представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Наумова Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5539

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крестина М.А.

(Ф.И.О.)

22.01.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "МЕТИЗ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	51	51	0	14	14	23	0	0	0	
Рабочие места (ед.)	71	71	0	14	19	38	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	31	31	0	9	4	18	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		напряженность трудового процесса																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45/ 1	01 Администрация	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 2	Генеральный директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 3	Главный бухгалтер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 9	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 8	06 Бюро МТС и сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 10	Инженер по МТС и сбыту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по МТС и сбыту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45/ 34	07 Техническое бюро Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 4	011 Административно- управленческий (АУП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 7		2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 24А	25 Административно- хозяйственный участок (АХУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 24-1А (45/ 24А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 25А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 25-1А (45/ 25А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	80 Участок х/в и подготовки металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 28	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 29	Станочник широкого профиля 2 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 30	Станочник широкого профиля 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 31	Станочник широкого профиля 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 32	Станочник широкого профиля 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 33	Станочник широкого профиля 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 27	Слесарь по такелажу и под- ъемным механизмам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/ 43	81,82,85 Автоматное произ- водство Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 35	81 Участок деталей 840-х двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 36	Наладчик автоматов и полуав- томатов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 37	Наладчик автоматов и полуав- томатов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 39	82 ЧПУ Оператор станков с программ-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

45/ 19	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 20	Слесарь :инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 21	Заточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/ 23	Токарь	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
подготовке производства

Мелведев П.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

11.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ОС

(должность)

Неустроева С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Ведущий инженер

(должность)

Шорохов О.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

11.07.2022

Специалист по кадрам

(должность)

Главацкая А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Уполномоченный представитель трудово-
го коллектива

(должность)

Наумова Н.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482

(№ в реестре)

Кривошапова Е.А.
(Ф.И.О.)

07.07.2022
(дата оценки)